
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2021/5/2 ｱﾄﾘｳﾑ

【利用の理由：その他】
利用しやすい料金設定

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

2 2021/5/2 ﾘﾊｰｻﾙ室

鏡のある部屋がたくさんあればと
思っています。

ご意見ありがとうございます。頂戴しましたご意見は今
後の参考とさせていただきます。

3 2021/5/18 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

本日はお世話になりました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

4 2021/5/20 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ5

いつもお世話になっております。今
後もよろしくお願い致します。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

5 2021/5/23 練習室2

入口付近に検温装置があるとありが
たいです。

ご意見ありがとうございます。
当館は複合施設につき、館内各施設において新型コロナ
ウイルス感染防止対策の徹底に努めております。催し物
の参加者への検温実施は、主催者様に行っていただく対
策の一つであるため、建物玄関口には体温計測器を設置
しておりませんのでご理解をお願いいたします。なお、
貸出用の検温器（有料）がございますので、必要に応じ
てご利用ください。

6 2021/5/25 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

いつも親切にご対応いただき誠にあ
りがとうございます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

7 2021/5/27 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

【利用の理由：その他】
コロナということもあり、広い部屋
が良かった。
【利用の満足度：とても満足】
密にならなかった。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

8 2021/5/28 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

【職員の応対：とても良い】
ＨＤＭＩの場所がわからなかったと
き、親切に対応していただいたた
め。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

9 2021/5/28 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

美しい施設です。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2021年5月分


